
WÓJT GMIX } ZARSZYN

38-530 ZARSZYN
podkarpacki, ZARZĄDZENIE NR 1126 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 16 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XLVII/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy),

zarządzam, co następuje:

§1.
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 400,00 zł do kwoty 60 836 399,16 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 400,00 zł do kwoty 46 437 442,00 zł, zgodnie z Tabelą
Nr la.

§2.
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 400,00 zł do kwoty 66 264 704,53 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 400,00 zł do kwoty 44 153 987,61 zł, zgodnie z Tabelą
Nr2a.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 44908C6E-A143-437F-993D-6C9C597A4604. Strona 1



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1126 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 16 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 400,00 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży w oparciu o art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

0.00 400,00 400,00

Razem 60 835 999,16 400,00 60 836 399,16

Id: 44908C6E-A143-437F-993D-6C9C597A4604. Strona 2



Tabela Nr la 
do Zarządzenia Nr 1126 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 16 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 400,00 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 400,00

Razem 46 437 042,00 400,00 46 437 442,00

Id: 44908C6E-A143-437F-993D-6C9C597A4604. Strona 3



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1126 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 16 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdziel Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie
“W

Wydatki 
bielące

w tym: w tym: w tym: w tym: w ty m: w tym: w ty m: w tym: wydatki 
majątkowe

w tym: w tym: w tym; w tym:

Wydatki
jednostek 

budżetowych: wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Stegn: 
wydatki

realizacją ich 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 

fizycznych

wydatki na 
programy 

nnaiwowan

udziałem 
środków, o 

których

pkt 2.3

gwarancji 
i poiyczeń

obsługę
wydatki 

inwestycyjne

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których

2,3

objącie 
akcji 1 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek

handlów eg

801 Oświata i wychowanie 18 492 041.94 0.00 18 492 041.94 18 431 041.94 16 953 073.94 14 358 729.00 2 594 344.94 839 400.00 572 502.00 66 066.00 0,00 0.00 61 000,00 61 ooo.no 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe 10 979 391.00 •87 320,00 10 892 071.00 10 892 071.00 10 522 071.00 9 238 000.00 1 284 071.00 0.00 370 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11$ 000.00 •5 130.00 109 870.00 109 870.00 109 870.00 0.00 109 870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Zakup srodkow żywności 7000.00 -1 520.00 5 480.00 5 480.00 5 480.00 0.00 $ 480.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zakup energii 450 000.00 -60 240.00 389 760.00 389 760,00 389 760.00 0.00 389 760.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup u«hig pozostałych 177 000,00 -19 740,00 157 260.00 157 260.00 157 260.00 0.00 157 260.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Różne opłah i składki 30 200.00 -690,00 29 510.00 29 510.00 29 510.00 0.00 29 510.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 916 161,00 52 520,00 1 968 681.00 1 968 681.00 1 900 681.00 1 6X3 562.00 217 119.00 0.00 68 OOtl.OO 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -500.00 17 000.00 17(8)0.00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup środków żywności I 000.00 1 520.00 2 520.00 2 520,00 2 520.00 0.00 2 520.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup energii 34 000.00 35 440.00 69 440.00 69 440.00 69 440.00 0.00 69 440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostały ch 19 500.00 12 740.00 32 240.00 32 240,00 32 240.00 0.00 32 240.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki l X00.00 3 320.00 5 120.00 5 120.00 5 120.00 0.00 5 120,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola 1 581 442.00 30 200,00 1 611 642.00 1 550 642.00 791 242.00 563 000,00 228 242.00 739 400.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 61 IHHJ.IHI 61 000.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia • 000.00 3 000.00 6 000.00 6 000.00 6 000,00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Zakup energii 10 000,00 20 200.00 30 200.00 30 200.00 30 200.00 0.00 30 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostały ch 3 000.00 7000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

80148 Stołówki szkolne 1 przedszkolne 580 316.00 4 600.00 584 916.00 584 916.00 582 416.00 520 500.00 61 916.00 0.00 2 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Zakup energii 13 000.00 4 600.00 17 600.00 17 600.00 17 600.00 0.00 17 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

80150 Realizacja zadań wymagających itosowunła specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 691 030,00 0,00 1 691 030.00 1 691 030.00 1 622 834.00 1 465 '80.00 157 054.00 0.00 68 196.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

'óynagi\Hizctiia osobowe pracowników 417 206.00 -390 629,00 26 577.00 26 577.00 26 577.00 26 577.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe nauczy cieli 739 912,00 390 629.00 1 130 541.00 1 130 541.00 1 130 541,00 1 130 541.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Id: 44908C6E-A143-437F-993D-6C9C597A4604. Strona 4



853 Poioitule zadania w zakmic polityki rpolecznrj U.WJ 400.00 400.00 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

•SW Pozortała działalność 0,00 400.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

■3
 2 11

 
U s i £ I f B i 9-

 

3 0.00 400.00 400.00 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 068 904,06 0,00 6 068 904.06 l 715180.76 494 180.76 149 040.00 345 140.76 1 220 000.00 I 000.00 0,00 0,00 0.00 4 353 723J0 4 353 723JO 0.00 0.00 0.00

92195 Pozottala działalność 140 112.00 0.00 140 112.00 140 112.00 139 112.00 i 18 240.00 20 872.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000.00 -800,00 6 200.00 6 200.00 6 200.00 0.00 6 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

RóZne opłat)-1 składki 1 000.00 800.00 1 800 00 1 800.00 1 800.00 0.00 1 800.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Razem 66 264 304.53 4OO.(Hł 66 264 704^53 44 1 53 987.61 31 949 721.61 22 918 495.00 9 031 226.61 4 363 020.00 6 732 963.00 66 066.00 0,00 1 042 217.00 22 110 716.92 22 110 716.92 2 619 250.00 0.00 0.00

Tabela Nr 2a 
do Zarządzenia Nr 1126 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 16 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 492 041,94 0,00 18 492 041,94

80101 Szkoły podstawowe 10 979 391,00 -87 320,00 10 892 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -5 130,00 109 870,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -1 520,00 5 480,00

4260 Zakup energii 450 000,00 -60 240.00 389 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 -19 740,00 157 260,00

4430 Różne opłaty i składki 30 200,00 -690,00 29 510.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 916 161,00 52 520,00 1 968 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -500,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 520,00 2 520,00

4260 Zakup energii 34 000,00 35 440,00 69 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 12 740,00 32 240,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 3 320,00 5 120,00

80104 Przedszkola 1 581 442,00 30 200,00 1 611 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 20 200,00 30 200.00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 580 316,00 4 600,00 584 916,00

Id: 44908C6E-A143-437F-993D-6C9C597A4604. Strona 5



4260 Zakup energii 13 000,00 4 600,00 17 600.00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 691 030,00 0,00 1 691 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 206,00 -390 629.00 26 577.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 739 912,00 390 629.00 1 130 541.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 400,00 400,00

85395 Pozostała działalność 0.00 400,00 400,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 400.00 400.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 068 904,06 0,00 6 068 904,06

92195 Pozostała działalność 140 112,00 0,00 140 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -800.00 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 800,00 1 800,00

Razem 66 264 304,53 400,00 66 264 704,53

Id: 44908C6E-A143-437F-993D-6C9C597A4604. Strona 6


